AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2021 SESI - DR/TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2021 SESI - DR/TO
O SESI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que fará realizar no dia 15 de dezembro de 2021, às 09 horas na
Sala de Licitações da FIETO em Palmas-TO, a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
cujo objeto é contratação de empresa especializada em engenharia para implantação de sistemas de geração de
energia fotovoltaica com capacidade de potência total de 88,8 Kwp na unidade SESI Esporte. Edital disponível através
do site do SESI: www.sesi-to.com.br. Mais informações pelo e-mail: cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063 3229 – 5742.
OBS.: Em combate a pandemia, será obrigatório o uso de máscara para a participação da sessão pública de licitação.
Cada participante deverá trazer sua própria máscara. Caso o representante apresente coriza, febre, gripe, tosse,
dificuldade para respirar, dor muscular, fadiga ou outros sintomas da COVID 19, não poderá participar da sessão
pública. O SESI -TO solicita aos fornecedores que encaminhem apenas um representante para a reunião, de forma a
evitar aglomerações. SERÁ ACEITO ENVELOPE VIA POSTAL.

Palmas/TO, 29 de novembro de 2021.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS
Presidente da CPL do SESI -DR/TO

http://www.sesi-to.com.br/
mailto:cpl@sistemafieto.com.br